
Rady Gminy i Miasta Izbicy Kujawskiej 

z dnia 21 grudnia 1998 roku 

w sprawie ustalenia stawek podatku od jrodk6w transportowych 

na 1 9 9 9 rok. 

Ma podstawie art. 18 ust. 2 pkt. S ustawyz dnia 08 marca 1990r. 

o samorzqdzie terytorialnyn / Dz.U.Nr 16 poz. 9 5  z pdtn. zm./ 

i art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 

i oplatach lokalnych / Dz.U.Nr 9 poz.31 z p66n. zmianami / 

w zwiqzku z rozporzqdzeniem Ministra Finansdw z dnia 03 grudnia 

1998 roku w sprawie wykonania niekt6rych przepis6w ustawy 

o podatkach i oplatach lokalnych /Dz.U.Mr 146 poz. 954 /. 
Rada Gminy i Miasta 

uchwala co nastepuje: 

Roczna stawka podatku od jednego Srodka transportowego 

w 1999 roku bcdzie wynosit: 

1. Samochody cieiarowe o ZadownoSci: 

a/ powytej 2t do 4t wlqcznie - 360,OO zl. 

b /  powytej 4t do 6 t  wlqcznie - 500,OO zl. 

C/ powyEej 6t do S t  wlqcznie - 580,OO zl. 

d/ powykej Bt do lot wlacznie - 880.00 21. 

e/ powykej lot do 12t wlqcznie - 1100.00 21. 

f /  powykej 12t - 1120,OO 21. 

2. Ciqgniki siodlowe i balastowe - 1200.00 zl. 

3. Przyczepy i naczepy o ladowno5ci: 

a/ powykej 5t do 6t 

b /  powydej 6t do 20t 

C/ powytej 20 t 

- 90,OO zl. 

- 140,OO zl. 

- 250.00 zl. 

4. Od autobus6w i samochod6w cieiarowych przystosowanych do 

przewozu os6b o liczbie miejsc do siedzenia: 

a/ powykej 1. 5 d o 30 miejsc t~lqcznie - 460,OO zl. 
b /  powydej 3 0  miejsc -1OO0,OO zl. 



Wykonanie uchwaly powierza sig Z a r z a d o w i  Gminy i Z i a s t a  

u Izbicy Kujawskiej. 

UchIIaLa obowiazuje w 1939 r o k u  i podlega ogloszeniu p o p r z e z  

wywieszenie na t a b l i c y  o g Z o s z e 6  w Urzgdzie Gminy i Miasta 

w Izbicy Kujawskiej. 


